РЕШЕНИЕ
ученого совета СПбГУТ
от 29 декабря 2021 года, протокол № 10

Заслушав и обсудив доклад ученого секретаря ученого совета Степанова А.Б. «Информация о планируемых изменениях в Положении об ученом совете СПбГУТ»,

ученый совет решил:

1. Информацию принять к сведению.
[bookmark: _GoBack]2. Разместить проект Положения об ученом совете СПбГУТ на сайте Университета для ознакомления.
		Ответственный – ученый секретарь ученого совета.
	           Срок –30.12.2021 г.
3. Организовать сбор и обобщение рекомендаций по доработке проекта Положения об ученом совете СПбГУТ.
	           Ответственный – ученый секретарь ученого совета.
	           Срок – до 18.01.2022 г.
      4. Рассмотреть вопрос «Об утверждении Положения об ученом совете СПбГУТ» на заседании ученого совета 27.01.2022 г.
           Ответственный – ученый секретарь ученого совета.
           Срок – 27.01.2022 г.

Председатель ученого совета	                                                               С.В. Бачевский

Ученый секретарь ученого совета                                                             А.Б. Степанов